
Promo 

tokens for

Promo 
žetony

BLEP – Vesmírní průzkumníci je malé promo 
rozšíření, které přestavuje  zcela novou pokročilou 
herní variantu. Ukázalo se, že dobývání galaxie 
nebude tak snadné, jak si kočky myslely... Když 
začaly první mise, kočičí historici zjistili, že jen 
jdou ve stopách svých dávných rivalů, kteří sehráli 
klíčovou roli v prvních dnech vesmírného průzkumu 
– psů! Odvěké soupeření obou druhů vstupuje do 
nové éry a na mňoukající astronauty kvůli tomu 
možná bude čekat nejedno překvapení.  

Změny v přípravě:  
Během přípravy, po dokončení kroků popsaných 
na stranách 4 a 5, zamíchejte všech 6 lícem dolů 
otočených psích artefaktů. Umístěte 1 žeton na 
každou planetu. Nepoužitý žeton vraťte do krabice, 
aniž byste ho otočili - v této hře nebude použit.  

Změny v hraní: 
Během přistávací fáze první astronaut, který je 
umístěn na planetu s  žetonem psího artefaktu, 
tento žeton otočí. Každý žeton má speciální účinek, 
který je popsán v tabulce: 

Mimozemský pes
Astronaut, který tento žeton otočil, se okamžitě 
vrátí na své původní místo v raketě (jako by vůbec 
neprovedl výsadek). Navíc žádný další astronaut 
nemůže během této přistávací fáze provést 
výsadek. Po skončení této přistávací fáze žeton 
odstraňte.  

Psí astronaut
Po otočení tohoto žetonu se k němu chovejte jako 
k astronautovi, který planetu objevil jako první - 
umístěte ho nad astronauta, který žeton otočil, 
jako by tam už před ním někdo byl. Když budete 
počítat body, chovejte se k psímu astronautovi 
jako k neutrálnímu hráči (budou mu přiděleny 
body, ale nebude na ně brán ohled). 

Balená šanta
Po otočení tohoto žetonu se musí každý 
astronaut, který je stále v raketě, vylodit na tuto 
planetu (řídí se při tom obvyklými pravidly pro 
výsadek). 

Stará psí raketa
Dokud je po otočení žeton stále na planetě, 
libovolný astronaut, který se na tuto planetu 
vylodí, může být místo toho umístěn na jeden 
neobsazený měsíc na její orbitě. Poté, co si první 
hráč tuto možnost vybere, starou psí raketu 
odstraňte. 

Psí bouda
Tento žeton po otočení zůstává na planetě.  
Když se počítají body, každý hráč získá za každého 
astronauta na této planetě 1 dodatečný bod. 

Vesmírné štěně
Připojte tento žeton k poslednímu astronautovi,  
který přistane na planetě. Vesmírné štěně se 
počítá jako poloviční astronaut, když se určuje, 
který hráč má na planetě nejvíc astronautů. 

© Dr. Reiner Knizia, 2023. Všechna práva vyhrazena

Chcete vědět víc? 
Sledujte nás na:

FB: Rebel Studio: 

YT: Rebel Studio 

IG: @rebelstudio.eu 

studio@rebel.pl

www.rebelstudio.eu


